
Број: 01-5068/7-3 

Ниш, 18.07.2020. 

 

 

Комисија за јавну набавку добара 

ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ ЕКСТЕРНИХ ПРОЈЕКАТА, ЈН 12/20 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 

14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ И ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ 

ПОНУДА 

I     МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну добара - ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ 

ЕКСТЕРНИХ ПРОЈЕКАТА, ЈН 12/20 у поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у 

делу  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) тако 

што: 

- издвајају ставке под редним бројем 1, 3, 7, 8, 9,10, 12,13,15,16,17, 18, 19,21,22,23,24,25, 29, 

31, 32,33,35,36,37,38,39,49,50 из Партије 18- ЕЛИЗА КИТОВИ у партију 41, тако да  се од партије 

18 формирају две партије: Партија 18 - ЕЛИЗА китови 1 и Партија 41- ЕЛИЗА китови  2; 

- издвајају ставке од редног броја 3 до редног броја 11.  из Партије 24- Антитела у партију 

42- Антитела 2; издвајају ставке од редног броја 12 до редног броја 28.  из Партије 24- Антитела у 

партију 43- Антитела 3; издвајају ставке од редног броја 29 до редног броја 32.  из Партије 24- 

Антитела у партију 44- Антитела 4; тако да  се од партије 24 формирају четири партије: 24- 

Антитела 1,  42- Антитела 2, 43- Антитела 3 и 44- Антитела 4. 
 

 

II       Измењени Oбрасци структуре цена са упутством како да се попуни (Образац 2) за партије 

18, 24, 41,42,43 и 44,су саставни део ових измена и допуна конкурсне документације и налазе се у 

прилогу овог документа. 

 

С обзиром на то да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана пре 

истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. Закона о 

јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о продужењу 

рока за подношење понуда.  

 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 23.07.2020. године до 09,30 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 23.07.2020. године у 10,00 часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о продужетку 

рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

Обавештење о продужетку рока за подношење понуда Наручилац ће објавити и на Порталу 

службених гласила Републике Србије и базе прописа. 

 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације. 

           

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 12/20 

 

                                     



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку Хемикалије за потребе екстерних пројеката, ЈН 12/20 

Партија 18 - ЕЛИЗА китови    1 
    Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Редни 
број 

Опис добара 
Јединица 

мере 
Количина 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна 
цена без 

ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Произвођач 
Назив 

производа 

1.  

Rat  SPARC ELISA Kit  
(плоча за 96 узорака за 
ЕДТА плазму, ликвор, 
ћелијски супернатант) 

комад 1 

      

2.  

Mouse/Rat RGM-A ELISA 
Kit   (плоча за 96 узорака 
за хомогенате ткива, 
серум, ЕДТА плазму, 
ћелијски супернатант) 

комад 1 

      

3.  

Rat Agmatine 
Ureohydrolase 
(Agmatinase) (AGMAT) 
ELISA Kit 

комад 1 

      

4.  

Human Irisin/FNDC5 
DuoSet ELISA, 5 plates, 
opseg detekcije 250 - 
8000pg/ml 

комад 1 

      

5.  

Human CCL2/MCP-1 
DuoSet ELISA, 5 plates, 
opseg detekcije 15,6 – 
1000 pg/ml 

комад 1 

      

6.  

ELISA kit (pacovski) IL-1ß, 
192 testova, senzitivnost 5 
pg/mL, validirani uzorci 
serum, plazma, ćelijski 
supernatanti 

комад 1 

      

7.  

ELISA кит за одређивање 
цинк транпортера (ZnT8)   
(плоча са 96 базена 
обложених антигенима, 

комад 2 

      



специфичним према 
хуманом IgG, хромоген, 
раствор за заустављање 
реакције, стандарди) 

8.  

p62 ELISA kit (osetljivna 
p62 humanog, misijeg i 
pacovskog porekla) 1 plejt 
(96 testova)      

комад 1 

      

9.  

Phospho-JAK1 (Y1022) 
ELISA kit (osetljiv na 
fosforilisani oblik JAK1 
humanog, misijeg i 
pacovskog porekla) 1 plejt
 (96 testova) 

комад 1 

      

10.  
STAT3 (pY705) ELISA Kit 
(fosforilisani STAT3), 1 plejt 
(96 testova) 

комад 1 
      

11.  
PI3 Kinase Activity/Inhibitor 
ELISA kit, 1 plejt, (96 
testova)   

комад 2 
      

12.  
Rat Caspase 10 ELISA kit, 
1 плејт (96 тестова) 

комад 1 
      

13.  
Rat HO-1 (hem oksigenaza 
1) ELISA kit, 1 plejt (96 
testova) 

комад 1 
      

14.  

Rat nuclear factor erythroid 
2-related factor (NRF-2) 
ELISA kit, 1 плејт (96 
тестова) 

комад 1 

      

15.  

ELISA kit (pacovski) PGE-
2, senzitivnost 41.4 pg/mL, 
opseg detekcije testa 39.0 - 
2,500 pg/mL. Validirani 
uzorci – urin, serum, ćelijski 
supernatant, EDTA plazma, 
heparin plazma. 

комад 1 

      

16.  
RNAase L Human ELISA 
Kit, 96 места 

паковање 1 
      

17.  
RNAase Angiogenin 
Human ELISA Kit, 96 

паковање 1 
      



места  

18.  
RNAase Dicer Human 
ELISA Kit, 96 места 

паковање 1 
      

19.  
Human Protein Argonaute-2 
(AGO2), ELISA Kit, 96 
места 

паковање 1 
      

20.  
Human Piwi-like protein 4 
(PIWIL4), ELISA Kit, 96 
места 

паковање 1 
      

21.  
Human TARBP2 / TRBP2 
protein, ELISA Kit, 96 
места 

паковање 1 
      

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а  

ПДВ  

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом  

 

Напомена: Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и 

правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити попуњена у целости. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 5.) 

са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
 у колону 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом 

(наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
 У колону 9. уписати назив Произвођача 
 У колону 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                              (потпис овлашћеног лица)  

Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из групепонуђача или група 
понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати образац структуре цене 

 

 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку Хемикалије за потребе екстерних пројеката, ЈН 12/20 

Партија 41 - ЕЛИЗА китови  2   
    Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Редни 
број 

Опис добара 
Јединица 

мере 
Количина 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна 
цена без 

ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Произвођач 
Назив 

производа 

1.  

Human SPARC ELISA Kit 
(плоча за 96 узорака за 
ЕДТА плазму, ликвор, 
ћелијски супернатант) 

комад 1 

      

2.  

ELISA кит за одређивање 
аутоантитела према 
глутамат декарбоксилази 
(плоча са 96 базена 
обложених антигенима, 
специфичним према 
хуманом IgG, хромоген, 
раствор за заустављање 
реакције, стандарди) 

комад 1 

      

3.  

Human Beta-Amyloid (1-42) 
ELISA kit, 96 mesta, opseg 
detekcije 19,7-2500 pg/ml, 
za cerebrospinalnu tečnost 

комад 1 

      

4.  

Human Beta-Amyloid (1-40) 
Elisa kit, 96 mesta, opseg 
detekcije 153 - 19000 
pg/ml, za cerebrospinalnu 
tečnost 

комад 1 

      

5.  

Human Total Tau ELISA 
Kit, 96 mesta, opseg 
detekcije 85 - 1300 pg/mL, 
za cerebrospinalnu tečnost 

комад 1 

      

6.  

Human Phospho Tau 
(181P) ELISA Kit,  96 
mesta, opseg detekcije 5,65 
– 160 pg/ml, za 

комад 1 

      



cerebrospinalnu tečnost 

7.  

ELISA kit (pacovski) TNF-α, 
96 testova. Senzitivnost 4.2 
pg/mL, validirani uzorci 
serum, plazma, ćelijski 
supernatanti. 

комад 1 

      

8.  

ELISA kit (pacovski) IL-6, 
96 testova, senzitivnost 5.3 
pg/mL, validirani uzorci 
serum, plazma, ćelijski 
supernatanti. 

комад 1 

      

9.  
Human Angiopoietin 2 
ELISA Kit, 96-well. 
Colorimetric 

комад 1 
      

10.  
Human TGF-beta 1 
Quantikine ELISA Kit. 
Colorimetric 

комад 1 
      

11.  

Human protein-arginine 
deiminase type-4 (PADI4) 
ELISA kit za 96 uzoraka za 
serum, plazmu, ćelijski lizat 

комад 1 

      

12.  
Human Leptin ELISA kit, kit 
za 96 uzoraka za serum, 
plazmu, ćelijski lizat 

комад 1 
      

13.  

Human Adiponectin ELISA 
Kit  minimalna doza 
detekcije 25 pg/ml, kit za 96 
uzoraka za serum, plazmu, 
ćelijski lizat. 

комад 1 

      

14.  
Rat TGF beta 1 ELISA kit, 1 
plejt  (96 testova)          

комад 1 
      

15.  
Human TGF beta 1 ELISA 
kit, 1 plejt  (96 testova)          

комад 1 
      

16.  
Rat ELISA p53 kit, 1 плејт 
(96 тестова) 

комад 1 
      

17.  
Rat ELISA iNOS kit, 1 плејт 
(96 тестова) 

комад 1 
      

18.  
Rat NF kappa-B ELISA kit, 
1 плејт (96 тестова) 

комад 1 
      



19.  
Akt (pS473) (fosforilisani) + 
total Akt ELISA Kit, 1 plejt, 
(96 testova) 

комад 1 
      

20.  
Rat Caspase 3 ELISA kit, 1 
плејт (96 тестова) 

комад 1 
      

21.  
Rat Caspase 8 ELISA kit, 1 
плејт (96 тестова) 

комад 1 
      

22.  
Rat Caspase 9 ELISA kit, 1 
плејт (96 тестова) 

комад 1 
      

23.  
Rat Caspase 1 ELISA 
kolorimetrijski kit, за 200 
узорака 

комад 1 
      

24.  
Rat IL-11 ELISA kit, 1 plejt 
(96 testova)   

комад 1 
      

25.  
Rat IL-4 ELISA kit, 1 plejt 
(96 testova) 

комад 1 
      

26.  
Rat IL-6 ELISA kit, 1 plejt 
(96 testova) 

комад 1 
      

27.  
Rat IL-1β ELISA kit, 1 plejt 
(96 testova) 

комад 1 
      

28.  
ELISA Kit for Collagen Type 
III (COL3), 96 места 

паковање 1 
      

29.  
ELISA Kit for Collagen Type 
I Alpha 2 (COL1a2), 96 
места 

паковање 1 
      

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а  

ПДВ  

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом  

Напомена: Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и 

правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити попуњена у целости. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 5.) 

са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 



 у колону 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом 
(наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колону 9. уписати назив Произвођача 
 У колону 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                              (потпис овлашћеног лица)  

Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из групепонуђача или група 
понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати образац структуре цене 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку Хемикалије за потребе екстерних пројеката, ЈН 12/20, 

Партија 24 – Антитела 1 
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Редни 
број 

Опис добара 
Јединица 

мере 
Количи

на 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна 
цена без 

ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Произвођач 
Назив 

производа 

1.  
Anti-SPARCL1 Antibody Polyclonal 
Реактивност: Human, Mouse, Rat 
Примена: frozen IHC, WB 

комад 1 
      

2.  

NFκB p65 (C-20) Antibody  
мишја моноклонкса антитела 
усмерена на НФ-кБ мишјег, 
пацовског или хуманог порекла  
sc-372 (m, r, h) за WB, IP, IF, 
IHC(P) i ELISA технике 

паковање 
од 200 μg/ml 

1 

      

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а  

ПДВ  

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом  

Напомена: Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и 
правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити попуњена у целости. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 5.) 

са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
 у колону 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом 

(наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
 У колону 9. уписати назив Произвођача 
 У колону 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                              (потпис овлашћеног лица)  

Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико понуђачи подносе 
заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из групепонуђача или група понуђача може да одреди једног 
понуђача из групе који ће попунити, потписати образац структуре цене 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку Хемикалије за потребе екстерних пројеката, ЈН 12/20, 

Партија 42– Антитела 2 
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Редни 
број 

Опис добара 
Јединица 

мере 
Количина 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна 
цена без 

ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Произвођач 
Назив 

производа 

1.  

Glial fibrillary acidic protein 
(GFAP) antitelo usmereno na 
GFAP misijeg i pacovskog 
porekla za WB, IF, ICC, IHC 
(P) i ELISA tehniku 

pakovanje 
200μg  

1 

      

2.  

CD14 primarno antitelo 
usmereno na CD14 мишјег и 
пацовског порекла за WB, IF, 
ICC, IHC (P) и ELISA технику 

паковање 
од 200 μg 

1 

      

3.  

CD15 primarno antitelo 
usmereno na CD15 мишјег и 
пацовског порекла за WB, IF, 
ICC, IHC (P) и ELISA технику 

паковање 
од 100 μg 

1 

      

4.  

CD17 primarno antitelo 
usmereno na CD17 мишјег и 
пацовског порекла за WB, IF, 
ICC, IHC (P) и ELISA технику 

паковање 
од 100 μg 

1 

      

5.  

CD34 primarno antitelo 
usmereno na CD34 мишјег и 
пацовског порекла за WB, IF, 
ICC, IHC (P) и ELISA технику 

паковање 
од 100 μg 

1 

      

6.  

CD47 primarno antitelo 
usmereno na CD47 мишјег и 
пацовског порекла за WB, IF, 
ICC, IHC (P) и ELISA технику 

паковање 
од 100 μg 

1 

      

7.  

CD121a primarno antitelo 
usmereno na CD121a мишјег, 
пацовског и хуманог порекла 
за WB, IF, ICC, IHC (P) и 
ELISA технику 

паковање 
од 100 μg 

1 

      

8.  

CD121b primarno antitelo 
usmereno na CD121b мишјег, 
пацовског и хуманог порекла 
за WB, IF, ICC, IHC (P) и 

паковање 
од 100 μg 

1 

      



ELISA технику 

9.  

CD11b primarno antitelo 
usmereno na CD121a мишјег, 
пацовског и хуманог порекла 
за WB, IF, ICC, IHC (P) и 
ELISA технику 

паковање 
од 100 μg 

1 

      

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а  

ПДВ  

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом  

 

 

Напомена: Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и 

правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити попуњена у целости. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу 
понуде за ову партију. 

 у колону 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 
са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у 
Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колону 9. уписати назив Произвођача 
 У колону 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                              (потпис овлашћеног лица)  

Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из 
групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати образац структуре цене 

 
 
 
 
 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку Хемикалије за потребе екстерних пројеката, ЈН 12/20, 

Партија 43– Антитела 3 
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

Редни 
број 

Опис добара 
Јединица 

мере 
Количина 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна 
цена без 

ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Произвођач 
Назив 

производа 

1.  

Anti-CD30 antibody 
[CD30/412] Mишје 
моноклонално антитело 
[CD30/412]на CD30, реагује 
са хуманим материјалом, 
примена за Flow Cyt, ICC/IF, 
IHC-P, IHC-Fr (500μl) 

комад 1 

      

2.  

Anti-EBV Latent Membrane 
Protein 1 antibody [CS 1-4] 
Мишје моноклонално 
антитело [CS 1-4]наEBV 
Latent Membrane Protein 1, 
реагује са  Epstein-Barr 
вирусом, примена за WB, IP, 
IHC-P, IHC-Fr (100µg) 

комад 1 

      

3.  

Anti-TRAIL antibody 
[75411.11] 
Мишјемоноклонално 
антитело [75411.11] наTRAIL, 
реагује са ткивом 
мишаихуманим материјалом,  
примена за IHC-P, Inhibition 
Assay, ELISA, WB(50 µg) 

комад 1 

      

4.  

Recombinant Anti-Bid antibody 
[Y8] Зечије моноклонално 
антитело [Y8] на Bid, реагује 
са хуманим материјалом, 
примена за  WB, IHC-P, 
ICC/IF, Flow Cyt, IP (100 µl) 

коамд 1 

      

5.  

Anti-CXCR4 antibody  
Зечије поликлонално 
антитело наCXCR4, реагује 
са хуманим материјалом, 
примена за IHC-P (100µl) 

комад 1 

      



6.  

Anti-YAP1 antibody 
Мишје моноклонално 
антитело наYAP1, реагује са 
ткивом миша и хуманим 
материјалом, примена за 
WB, IHC-P (100µg) 

комад 1 

      

7.  

Anti-KDM5A / Jarid1A / RBBP2 
antibody 
Зечије поликлонално 
антитело на KDM5A / Jarid1A 
/ RBBP2, реагује са хуманим 
материјалом, примена за 
IHC-P (100µl) 

комад 1 

      

8.  

Anti-TAZ antibody [CL0371] 
Мишје моноклонално 
антитело [CL0371] на TAZ, 
реагује са хуманим 
материјалом, примена 
заWB, IHC-P, ICC/IF (100µl) 

комад 1 

      

9.  

Anti-KLF5 antibody 
Зечије поликлонално 
антитело на KLF5, реагује са 
ткивом миша и хуманим 
материјалом, примена за 
IHC-P, IHC-Fr, WB (100µg) 

Комад 1 

      

10.  

Anti-Glycophorin A antibody 
[EPR8200] 
Зечије моноклонално 
антитело на Glycophorin A, 
реагује са хуманим 
материјалом, примена за 
WB, IHC-P, Flow Cyt (100µl) 

Комад 1 

      

11.  

Anti-Calreticulin antibody [FMC 
75] 
Мишје моноклонално 
антитело [FMC 75] на 
Calreticulin, реагује са ткивом 
миша, пацова, хуманим 
материјалом и ткивом 
мајмуна, примена за 
WB, IP, Flow Cyt, ICC/IF, IHC-
P (100µg) 

Комад 1 

      

12.  
Anti-STAT5 antibody [SP283] - 
C-terminal  Комад 1 

      



Зечије моноклонално 
антитело [SP283] на STAT5 – 
C-terminal, реагује са 
хуманим материјалом, 
примена за IHC-P (100µl) 

13.  

Anti-mutated Calreticulin / 
CALR (clone CAL2) DIANOVA 
GmbH DIA-CAL-250 
Мишје моноклонално 
антитело [FMC 75] на C-
terminus мутираног 
Calreticulin-а, реагује са 
хуманим материјалом, 
примена за IHC-P (250µl) 

Комад 1 

      

14.  

Anti-DLL4 antibody 
Зечије поликлонално 
антитело на DLL4, реагује са 
хуманим материјалом, 
примена за IHC-P, WB 
(100µg) 

комад 1 

      

15.  

Anti-Glucose Transporter 
GLUT1 antibody [SPM498]  
Мишје моноклонално 
антитело [SPM498] на 
Glucose Transporter GLUT1, 
реагује са ткивом 
миша,пацоваи хуманим 
материјалом,  примена 
заFlow Cyt, ICC/IF, IHC-FoFr, 
WB, IHC-Fr, IHC-P (100µl) 

комад 1 

      

16.  

Anti-PI 3 Kinase p85 alpha 
antibody [M253]  
Мишје моноклонално 
антитело на [M253] на PI 3 
Kinase p85 alpha, реагује 
сахуманим материјалом,  
примена за WB, ICC, IHC-P, 
ICC/IF, ELISA (100µl) 

комад 1 

      

17.  

Anti-VASH1 antibody [4A3] 
Мишје моноклонално 
антитело на [4A3], реагује са  
хуманим материјалом, 
примена за  IHC-P, WB, 
(50µg) 

комад 1 

      



УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а  

ПДВ  

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом  

Напомена: Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и 

правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити попуњена у целости. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу 
понуде за ову партију. 

 у колону 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 
са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у 
Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колону 9. уписати назив Произвођача 
 У колону 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                              (потпис овлашћеног лица)  

Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из групепонуђача или група 
понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати образац структуре цене 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку Хемикалије за потребе екстерних пројеката, ЈН 12/20, 

Партија 44– Антитела 4 
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Редни 
број 

Опис добара 
Јединица 

мере 
Количина 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна 
цена без 

ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Произвођач 
Назив 

производа 

1. 
Хумано антитело на 
цитокератин 19, квалитета 
Дако или одговарајућег 

комад 1 
      

2. 
Хумано антитело на Сокс 9, 
квалитета Дако или 
одговарајућег 

комад 1 
      

3. 

Хумано антитело на маркер 
мегакариоцитопоезе, 
квалитета Дако или 
одговарајућег 

комад 1 

      

4. 
Хумано антитело на маркер 
гранулоцитопоезе, квалитета 
Дако или одговарајућег 

комад 1 
      

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а  

ПДВ  

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом  

Напомена: Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и 
правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити попуњена у целости. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 5.) 

са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
 у колону 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом 

(наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
 У колону 9. уписати назив Произвођача 
 У колону 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                              (потпис овлашћеног лица)  



Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико понуђачи подносе 
заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из групепонуђача или група понуђача може да одреди једног 
понуђача из групе који ће попунити, потписати образац структуре цене 
 


